
[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

1

COPIA

DETERMINAZIONE DELL’AREA VI - SUAP, CONT., 
PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. - TASSE E TRIBUTI

Ufficio:     AREA VI - SUAP, CONTENZIOSO, ORGANI ISTITUZIONALI

Reg. Gen. n° 308   

Reg. Part. n° 13  

Data  29-09-2023

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A 
CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO E PIENO EX 
ART.110,C.1,D.LGS.267/2000, PER LA FIGURA DI FUNZIONARIO 
DI ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CATEGORIA GIURIDICA D - 
POSIZIONE ECONOMICA D1) CUI AFFIDARE LA 
RESPONSABILITÀ DELL'AREA AMMINISTRATIVA. AMMISSIONE 
DEI CANDIDATI - NOMINA DELLA COMMISSIONE E FISSAZIONE 
DATA DEL COLLOQUIO

L'anno  duemilaventitre addì  ventinove del mese di settembre, il Responsabile dell’ AREA VI - 
SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST.

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 72/2023, esecutiva ai sensi di legge ad 
oggetto “Approvazione Piano integrato di attività e organizzazione  (PIAO) per il 
triennio 2023 - 2025 ai sensi dell'art. 6 Decreto Legge 9 giugno 2021, n. 80, 
convertito dalla L. 6 agosto 2021, del D.P.R. 24 giugno 2022, n. 81 e del D.M. 30 
giugno 2022, n. 132 con quale è stata rideterminata la dotazione organica dell’ Ente ed 
approvato il programma triennale del fabbisogno del personale e il relativo piano 
assunzionale per il triennio 2023/2025;

CONSIDERATO che con la D.G.C n. 72/2023 sopra richiamata:
 è stato aggiornato il piano assunzionale per il triennio 2023/2025 che per il 2023 

prevede, tra l’altro, l’assunzione a tempo determinato e pieno, per la copertura del 
posto di Responsabile del Area I Affari Generali, di una figura professionale di 
funzionario di E.Q. ex categoria D1, amministrativo, ai sensi dell’art. 110 comma 1 
del D.lgs 267/2000;

 È stato dato indirizzo alla sottoscritta di dare avvio immediato alle procedure per il 
reclutamento della suddetta figura professionale;

 È stato dato atto del rispetto di quanto disposto dall’art. 1, comma 557-quater della 
legge 296/2006 introdotto dall’art. 3, comma 5 bis del DL 90/2014 convertito, con 
modifiche, nella legge 114/2014;

RICHIAMATO l’art. 110 1° comma del  D.lgs 267/2000 Testo Unico degli Enti locali ai 
sensi del quale “Lo statuto puo' prevedere che la copertura dei posti di responsabili dei 
servizi o degli uffici, di qualifiche dirigenziali o di alta specializzazione, possa avvenire 
mediante contratto a tempo determinato. Per i posti di qualifica dirigenziale, il regolamento 
sull'ordinamento degli uffici e dei servizi definisce la quota degli stessi attribuibile mediante 
contratti a tempo determinato, comunque in misura non superiore al 30 per cento dei posti 
istituiti nella dotazione organica della medesima qualifica e, comunque, per almeno una 
unità. Fermi restando i requisiti richiesti per la qualifica da ricoprire, gli incarichi a contratto 
di cui al presente comma sono conferiti previa selezione pubblica volta ad accertare, in 
capo ai soggetti interessati, il possesso di comprovata esperienza pluriennale e specifica 
professionalità nelle materie oggetto dell'incarico”;

C O M U N E  D I  M A G L I A N O  S A B I N A
Provincia di Rieti



[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

2

VISTO l’art. 41 comma 7 dello Statuto Comunale in base al quale “7. La copertura dei 
posti di responsabili dei servizi o degli uffici o di alta specializzazione può avvenire 
mediante contratto a tempo determinato, fermi restando i requisiti richiesti dalla qualifica 
da ricoprire.” 

Visto l’art. 47 comma 3 lett. a) del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 
da ultimo adottato con Deliberazione n. 83/2022 che dispone: 
“3. L’affidamento degli incarichi previsti dal presente articolo può avvenire al termine delle 
seguenti procedure selettive qualora le stesse diano luogo all’individuazione di candidati 
ritenuti idonei all’assolvimento del ruolo ricercato:
a) procedura selettiva per la copertura di posti dei Responsabili dei servizi titolari di 
Posizione Organizzativa in dotazione organica (art. 110 comma 1 TUEL):
pubblicazione di idoneo avviso pubblico - inteso all'accertamento della professionalità 
acquisita dai candidati, anche in ruoli analoghi a quello oggetto del costituendo rapporto 
contrattuale, e/o alla valutazione delle esperienze curriculari in genere e delle specifiche 
attitudini dimostrate.
All’attività d'accertamento e/o di valutazione di cui sopra provvede apposita Commissione 
tecnica nominata dal Responsabile del Servizio Personale, con proprio atto, composto da 
tre membri esperti degli specifici ambiti di gestione rimessi alla posizione da ricoprire, 
composta anche da membri interni.

La metodologia individuativa di cui sopra, deve essere puntualmente specificata nel 
relativo avviso di reclutamento, può ricomprendere la valutazione del curriculum formativo 
e professionale e/o apposito colloquio con la Commissione tecnica sopra menzionata. La 
valutazione operata ad esito della selezione condotta è intesa esclusivamente ad 
individuare un elenco di idonei alla stipulazione del contratto individuale di lavoro 
subordinato di diritto pubblico o di diritto privato a tempo determinato e, pertanto, non dà 
luogo alla formazione di alcuna graduatoria di merito comparativo. Il Sindaco può 
riservarsi di effettuare ulteriore colloquio con uno o più candidati dell’elenco di idonei. Il 
Sindaco, o suo delegato, individua il soggetto contraente tenendo conto della valutazione 
formulata, al riguardo, da detta Commissione, mediante la formazione di un elenco di 
idonei, con facoltà di discostarsene motivatamente. È in facoltà dell'Amministrazione, 
nondimeno, nei limiti temporali di efficacia del
predetto contratto individuale o per una corrispondente durata, stipulare nuovo contratto 
individuale di lavoro con altro candidato partecipante alla selezione, in caso di risoluzione 
dell'originario rapporto per qualsiasi causa intervenuta, ovvero nell’ipotesi di esigenze 
gestionali e funzionali sopravvenute.

RICHIAMATO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarico a contratto a 
tempo determinato e pieno, ex art. 110, c. 1, D.Lgs. 267/2000, per la figura di funzionario 
di E.Q., ex categoria giuridica D, posizione economica D1, cui affidare la responsabilità 
dell’Area I Amministrativa approvato con propria Determinazione n. Reg. Gen. n° 258 Reg. 
Part. n° 10 Data 30-08-2023 e pubblicato all’albo pretorio on line, e sul sito web 
istituzionale dell’Ente alla sezione News, e alla sezione Amministrazione trasparente, 
sottosezione “Bandi di concorso”, nonché sul portale INPA, dalla stessa data e per 15 
giorni consecutivi; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 
26.09.2023 alle ore 00:59, come previsto dall’art. 2 dell’avviso sopra richiamato e che 
sono pervenute, tramite i diversi canali accreditati ( pec e portale INPA) 27 domande di 
partecipazione riepilogate nel seguente schema:

N. Data Invio Candidatura - Protocollo Ente e Codice domanda INPA



[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

3

1 12/09/2023 23:45 codice inpa HK56MECPRR
2 11/09/2023 19:50 codice inpa 1QGD13X1UD
3 11/09/2023 17:59 codice inpa KC42EZR3V6
4 12/09/2023 14:45 codice inpa H77VCMCZTV
5 13/09/2023 14:12 codice inpa W93PMU9SCW
6 15/09/2023 10:27 codice inpa 8WAUBK64W
7 20/09/2023 12:09 codice inpa AD4PKMD9P8
8 11/09/2023 16:54 codice inpa 5X1DPBMZSC
9 13/09/2023 14:22 codice inpa MCM29H96BV
10 25/09/2023 21:26 codice inpa B3B9HVVX53
11 15/09/2023 16:37 codice inpa 5Y6DSQ9D2P
12 13/09/2023 12:28 codice inpa V41E8WSRMZ
13 26/09/2023 12:50 codice inpa W8C2XN5BSF
14 25/09/2023 12:57 codice inpa PDZ6TAM69M
15 19/09/2023 10:29 codice inpa 1YU8N6KYT6
16 22/09/2023 15:47 codice inpa 1EKNZGHMHY
17 12/09/2023 16:34 codice inpa NNKTNQANC6
18 14/09/2023 02:03 codice inpa WSQXNT4UW2
19 11/09/2023 21:28 codice inpa QM4HZDQXUH
20 26/09/2023 12:38 codice inpa 354GAE7KKF
21 prot. 11896 del 14/09/2023
22 prot. 12008 del 18/09/2023
23 prot. 12093 del 19/09/2023
24 prot. 12180 del 20/09/2023
25 prot. 12303 del 21/09/2023
26 prot. 12408 del 25/09/2023
27 prot. 12447 del 26/09/2023

VISTO l’art. 1 lett. A) e B) del suddetto avviso di selezione relativi rispettivamente ai 
requisiti generali e specifici per l’ammissione alla selezione; 

EFFETTUATA l’istruttoria sul possesso dei citati requisiti e verificato che, 4 dei 27 
candidati non possono essere ammessi alla presente selezione, ai sensi dell’art. 1 lett. B 
dell’avviso, non essendo in possesso del titolo di studio richiesto;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’ammissione/esclusione dei candidati, secondo 
la seguente tabella:

N. Data Invio Candidatura - Protocollo 
Ente e Codice domanda INPA

 Ammissione / non ammissione

1 12/09/2023 23:45 codice inpa 
HK56MECPRR

non ammesso – mancanza titolo di studio 

2 11/09/2023 19:50 codice inpa 
1QGD13X1UD

ammesso

3 11/09/2023 17:59 codice inpa 
KC42EZR3V6

ammesso

4 12/09/2023 14:45 codice inpa 
H77VCMCZTV

ammesso

5 13/09/2023 14:12 codice inpa 
W93PMU9SCW

ammesso

6 15/09/2023 10:27 codice inpa 
8WAUBK64W

ammesso

7 20/09/2023 12:09 codice inpa non ammesso - titolo di studio non conforme



[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

4

AD4PKMD9P8
8 11/09/2023 16:54 codice inpa 

5X1DPBMZSC
ammesso

9 13/09/2023 14:22 codice inpa 
MCM29H96BV

ammesso

10 25/09/2023 21:26 codice inpa 
B3B9HVVX53

ammesso

11 15/09/2023 16:37 codice inpa 
5Y6DSQ9D2P

ammesso

12 13/09/2023 12:28 codice inpa 
V41E8WSRMZ

ammesso

13 26/09/2023 12:50 codice inpa 
W8C2XN5BSF

ammesso

14 25/09/2023 12:57 codice inpa 
PDZ6TAM69M

ammesso

15 19/09/2023 10:29 codice inpa 
1YU8N6KYT6

ammesso

16 22/09/2023 15:47 codice inpa 
1EKNZGHMHY

ammesso

17 12/09/2023 16:34 codice inpa 
NNKTNQANC6

ammesso

18 14/09/2023 02:03 codice inpa 
WSQXNT4UW2

non ammesso - titolo di studio non conforme

19 11/09/2023 21:28 codice inpa 
QM4HZDQXUH

ammesso

20 26/09/2023 12:38 codice inpa 
354GAE7KKF

non ammesso - titolo di studio non conforme

21 prot. 11896 del 14/09/2023 ammesso
22 prot. 12008 del 18/09/2023 ammesso
23 prot. 12093 del 19/09/2023 ammesso
24 prot. 12180 del 20/09/2023 ammesso
25 prot. 12303 del 21/09/2023 ammesso
26 prot. 12408 del 25/09/2023 ammesso
27 prot. 12447 del 26/09/2023 ammessa

VISTO l’art. 47 comma 3 lett.a) del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
riguardo alla Commissione tecnica composta da tre membri esperti degli specifici ambiti di 
gestione rimessi alla posizione da ricoprire, composta anche da membri interni, che 
esaminerà il curriculum vitae et studiorum e svolgerà colloquio al fine di verificare l’idoneità 
del candidato a ricoprire l’incarico;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla nomina della commissione 
esaminatrice; 

PRESO ATTO della disponibilità dei membri che prestano servizio presso altro Ente, 
opportunamente contattati per le vie brevi; 

VISTE la nota inviate al Comune di Collevecchio con prot. n. 11161 del 30.08.2023 volta a 
chiedere l’autorizzazione allo svolgimento di incarico extra-istituzionale per i dipendenti 
Dott. Salvatore paruta e Dott.ssa Stefania Raponi al fine di comporre la commissione in 
argomento;

VISTA l’autorizzazione ricevuta dall’Ente sopra menzionato, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs 
165/2001, acquisita al prot. n. 11773 del 12.09.2023;
RITENUTO di poter comporre la Commissione come segue:



[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

5

1. Dott.ssa Manuela Inches segretario comunale del Comune di Magliano Sabina - 
PRESIDENTE

2. Dott.ssa Stefania Raponi Responsabile del Servizio Finanziario e dipendente del 
comune di Collevecchio, COMPONENTE

3. Dott. Salvatore Paruta Responsabile Area Amministrativa AA.GG. del Comune di 
Collevecchio, COMPONENTE

RITENUTO altresì di poter affidare la verbalizzazione dei lavori della commissione alla 
commissione stessa;

VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

CONSIDERATO altresì opportuno rideterminare, secondo le attuali disponibilità della 
Commissione nominata, la data fissata per il colloquio orale prevedendo altresì n. 2 
giornate per l’espletamento del colloquio come di seguito meglio indicato accanto a 
ciascun candidato, dando atto che la presente comunicazione inserita in atti ha valore di 
notifica come stabilito nell’Avviso Pubblico e sarà pubblicata nell’apposita sezione 
dell’Amministrazione trasparente, oltre che nelle news ed all’albo pretorio del comune:

 

DATO ATTO della regolarità amministrativa e contabile del presente atto, giusti pareri 
espressi dal sottoscritto responsabile del servizio e dal responsabile del servizio 
finanziario ai sensi dell’art.147 bis comma 1 del TUEL 267/2000 e ss.mm.ii. 

DETERMINA

1.DI APPROVARE la narrativa che precede quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990;

2. DI AMMETTERE al colloquio della selezione pubblica per il conferimento di 
incarico a contratto a tempo determinato e pieno, ex art. 110, c. 1, D.Lgs. 
267/2000, per la figura di Funzionario dell’Elevata Qualificazione (ex 
categoria giuridica D, posizione economica D1), cui affidare la responsabilità 
dell’Area I Amministrativa i seguenti candidati, provvedendo a convocare gli stessi 

AMMISSIONE / NON AMMISSIONE DATA E ORA CONVOCAZIONE

N. 
Data Invio Candidatura -Protocollo Ente e Codice domanda 

INPA
1 12/09/2023 23:45 codice inpa HK56MECPRR non ammesso - mancanza titolo di studio                                   ====
2 11/09/2023 19:50 codice inpa 1QGD13X1UD ammesso 10 OTTOBRE ORE 9,00
3 11/09/2023 17:59 codice inpa KC42EZR3V6 ammesso 10 OTTOBRE ORE 9,30
4 12/09/2023 14:45 codice inpa H77VCMCZTV ammesso 10 OTTOBRE ORE 10,00
5 13/09/2023 14:12 codice inpa W93PMU9SCW ammesso 10 OTTOBRE ORE 10,30
6 15/09/2023 10:27 codice inpa 8WAUBK64W ammesso 10 OTTOBRE ORE 11,00
7 20/09/2023 12:09 codice inpa AD4PKMD9P8 non ammesso - titolo di studio non conforme  ====
8 11/09/2023 16:54 codice inpa 5X1DPBMZSC ammesso 10 OTTOBRE ORE 11,30
9 13/09/2023 14:22 codice inpa MCM29H96BV ammesso 10 OTTOBRE ORE 12,00

10 25/09/2023 21:26 codice inpa B3B9HVVX53 ammesso 10 OTTOBRE ORE 12,30
11 15/09/2023 16:37 codice inpa 5Y6DSQ9D2P ammesso 10 OTTOBRE ORE 13,00
12 13/09/2023 12:28 codice inpa V41E8WSRMZ ammesso 10 OTTOBRE ORE 13,30
13 26/09/2023 12:50 codice inpa W8C2XN5BSF ammesso 10 OTTOBRE ORE 14,00
14 25/09/2023 12:57 codice inpa PDZ6TAM69M ammesso 12 OTTOBRE ORE 9,00
15 19/09/2023 10:29 codice inpa 1YU8N6KYT6 ammesso 12 OTTOBRE ORE 9,30
16 22/09/2023 15:47 codice inpa 1EKNZGHMHY ammesso 12 OTTOBRE ORE 10,00
17 12/09/2023 16:34 codice inpa NNKTNQANC6 ammesso 12 OTTOBRE ORE 10,30
18 14/09/2023 02:03 codice inpa WSQXNT4UW2 non ammesso - titolo di studio non conforme  ====
19 11/09/2023 21:28 codice inpa QM4HZDQXUH ammesso 12 OTTOBRE ORE 11,00
20 26/09/2023 12:38 codice inpa 354GAE7KKF non ammesso - titolo di studio non conforme  ====
21 prot. 11896 del 14/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 11,30
22 prot. 12008 del 18/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 12,00
23 prot. 12093 del 19/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 12,30
24 prot. 12180 del 20/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 13,00
25 prot. 12303 del 21/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 13,30
26 prot. 12408 del 25/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 14,00
27 prot. 12447 del 26/09/2023 ammessa 12 OTTOBRE ORE 14,30

CANDIDATURE INPA E PROTOCOLLO INFORMATICO ENTE 



[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

6

nella data ed ora accanto a ciascuno indicato e contestualmente NON 
AMMETTERE i non convocati per le motivazioni accanto a ciascuno indicate: 

4. DI NOMINARE la Commissione tecnica composta da tre membri esperti degli 
specifici ambiti di gestione rimessi alla posizione da ricoprire, nelle persone di:

1. Dott.ssa Manuela Inches segretario comunale del Comune di Magliano 
Sabina - PRESIDENTE

2. Dott.ssa Stefania Raponi Responsabile del Servizio Finanziario e dipendente 
del comune di Collevecchio, COMPONENTE

3. Dott. Salvatore Paruta Responsabile Area Amministrativa AA.GG. del 
Comune di Collevecchio, COMPONENTE

5. DI TRASMETTERE il presente atto alla Commissione Tecnica insieme a tutta la 
documentazione necessaria ad espletare la selezione;

6. DI PUBBLICARE all’Albo pretorio on line, sul sito web istituzionale dell’Ente alla 
sezione News, e alla sezione Amministrazione trasparente, sottosezione “Bandi di 
concorso”, tutti gli atti della presente procedura, precisando che gli stessi, 
compreso l’avviso di convocazione del candidato per il colloquio hanno valore di 
notifica;

7. Di dare atto infine che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 241/90 e s.m.i., 
avverso il presente atto e’ ammesso ricorso davanti al T.A.R. entro 60 giorni dalla 
data della sua pubblicazione all’ A.P. dell’Ente.

8. Di porre in essere tutti gli adempimenti connessi e consequenziali all’adozione del 
presente provvedimento in tema di trasparenza, previsti dal D.lgs. 33/2013;

AMMISSIONE / NON AMMISSIONE DATA E ORA CONVOCAZIONE

N. 
Data Invio Candidatura -Protocollo Ente e Codice domanda 

INPA
1 12/09/2023 23:45 codice inpa HK56MECPRR non ammesso - mancanza titolo di studio                                   ====
2 11/09/2023 19:50 codice inpa 1QGD13X1UD ammesso 10 OTTOBRE ORE 9,00
3 11/09/2023 17:59 codice inpa KC42EZR3V6 ammesso 10 OTTOBRE ORE 9,30
4 12/09/2023 14:45 codice inpa H77VCMCZTV ammesso 10 OTTOBRE ORE 10,00
5 13/09/2023 14:12 codice inpa W93PMU9SCW ammesso 10 OTTOBRE ORE 10,30
6 15/09/2023 10:27 codice inpa 8WAUBK64W ammesso 10 OTTOBRE ORE 11,00
7 20/09/2023 12:09 codice inpa AD4PKMD9P8 non ammesso - titolo di studio non conforme  ====
8 11/09/2023 16:54 codice inpa 5X1DPBMZSC ammesso 10 OTTOBRE ORE 11,30
9 13/09/2023 14:22 codice inpa MCM29H96BV ammesso 10 OTTOBRE ORE 12,00

10 25/09/2023 21:26 codice inpa B3B9HVVX53 ammesso 10 OTTOBRE ORE 12,30
11 15/09/2023 16:37 codice inpa 5Y6DSQ9D2P ammesso 10 OTTOBRE ORE 13,00
12 13/09/2023 12:28 codice inpa V41E8WSRMZ ammesso 10 OTTOBRE ORE 13,30
13 26/09/2023 12:50 codice inpa W8C2XN5BSF ammesso 10 OTTOBRE ORE 14,00
14 25/09/2023 12:57 codice inpa PDZ6TAM69M ammesso 12 OTTOBRE ORE 9,00
15 19/09/2023 10:29 codice inpa 1YU8N6KYT6 ammesso 12 OTTOBRE ORE 9,30
16 22/09/2023 15:47 codice inpa 1EKNZGHMHY ammesso 12 OTTOBRE ORE 10,00
17 12/09/2023 16:34 codice inpa NNKTNQANC6 ammesso 12 OTTOBRE ORE 10,30
18 14/09/2023 02:03 codice inpa WSQXNT4UW2 non ammesso - titolo di studio non conforme  ====
19 11/09/2023 21:28 codice inpa QM4HZDQXUH ammesso 12 OTTOBRE ORE 11,00
20 26/09/2023 12:38 codice inpa 354GAE7KKF non ammesso - titolo di studio non conforme  ====
21 prot. 11896 del 14/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 11,30
22 prot. 12008 del 18/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 12,00
23 prot. 12093 del 19/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 12,30
24 prot. 12180 del 20/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 13,00
25 prot. 12303 del 21/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 13,30
26 prot. 12408 del 25/09/2023 ammesso 12 OTTOBRE ORE 14,00
27 prot. 12447 del 26/09/2023 ammessa 12 OTTOBRE ORE 14,30

CANDIDATURE INPA E PROTOCOLLO INFORMATICO ENTE 



[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

7

______________________________________________________________________________

Data: 29-09-2023 Il Responsabile del procedimento
F.to Inches Manuela



[DIGITARE IL TITOLO DEL DOCUMENTO]

Determinazione AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST. n.13 del 29-09-2023 COMUNE DI 
MAGLIANO SABINA

8

REGOLARITA’   AMMINISTRATIVA
  (art. 147 bis, D.Lgs. 267/2000)

Visto il procedimento che precede, il sottoscritto in qualità di Responsabile dell’AREA VI - SUAP, CONT., 
PERS.,TRIBUTI, ORG, IST., a norma dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 
174/2012, appone PARERE  In attesa in ordine alla REGOLARITA' TECNICA attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto.
Data: 29-09-2023 Il Responsabile dell’Area

F.to Inches Manuela
______________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile dell’Area
 F.to Inches Manuela

________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE n. 1014

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni 
consecutivi dal 29-09-2023  al 14-10-2023.

Lì  29-09-2023
Il Responsabile dell’Area

F.to  Inches Manuela

________________________________________________________________________

Per copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DELL’AREA VI - SUAP, CONT., PERS.,TRIBUTI, ORG, IST.
Inches Manuela

Data                                                                 


